
令和６年３月吉日 

お取引様 各位 

Q-bic ソリューションズ株式会社 

代表取締役        船橋修一 

常務取締役 北九州支店長 佐藤秀樹 

 

支店移転のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社北九州支店事務所を令和６年３月８日より移転することとなりますのでお知

らせいたします。 

お取引先様へはご不便をお掛けいたしますが、以後は下記住所にてご用命いただきますようお願

い申し上げます。 

新事務所は、新しい働き方をコンセプトにトレンドを押さえ、生産性・効率性を重視したレイア

ウトを施しており、是非、多くの方々にお立ち寄りいただければ幸いです。 

これを機に、より皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも倍旧のご支援・

ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

令和６年３月７日迄、現在の事務所にて営業を行ないます 

（現在事務所） Q-bic ソリューションズ株式会社 北九州支店 

〒８０３－０８４４ 

福岡県北九州市小倉北区真鶴２丁目４－１５ 

TEL：０９３－５７１－８２１１ 

FAX：０９３－５７１－９８７６ 

 

令和６年３月８日より、下記 新事務所にて営業を行ないます 

（移転先事務所）Q-bic ソリューションズ株式会社 北九州支店 

〒８０４－００８１ 

福岡県北九州市戸畑区千防１丁目８番６号 エルザグランツ戸畑千防１０１ 

TEL：０９３－４８２－６３１１ 

FAX：０９３－４８２－６３１２ 

以上 


